別記様式第1 (第3条関係)
令和　　　年　 　月 　　日

国立大学法人神戸大学長 　殿

申請者
氏　名　　　　　　　　　    　㊞
所　属
連絡先(電話番号)
(メール)

神戸大学公式マスコットキャラクター使用許可申請書

下記のとおり神戸大学公式マスコットキャラクターを使用したいので，許可願います。なお，使用に際しては，神戸大学公式マスコットキャラクター取扱規則を遵守します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1　用　　途　(使用目的・使用場所・配布先などを明記すること。また，具体的なデザインの色
や大きさがわかる図案等を別紙にて提出すること。)

2　使用期間
[bookmark: _GoBack]　　　年 　　月 　　日 ～ 　　　年 　　月 　　日

3　営利目的の有無
　　　　　　　　　　　　　　　有　　・　　無

※学外者が申請する場合は，申請者名の横に押印すること。

(以下，記入不要)

	受 付 年 月 日
	令和　　年　　月　　日

	許　可　番　号